Nível de Classificação Grupo de acesso

Público PÚBLICO

    1

PRODAM S.A.

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 07/2022

A PRODAM torna público que às 10h30 (horário de Brasília) do dia 25/08/2022,
realizará Pregão Eletrônico, tipo “Menor Preço Global”, para contratação de
empresa que opere Plano de assistência médica, devidamente registrada na ANS,
com cobertura medico-ambulatorial e hospitalar, na modalidade Pregão Eletrônico,
conforme especificações no Edital e seus anexos disponíveis nos sites
www.gov.br/compras e www.prodam.am.gov.br a partir de 04/08/2022.

Manaus, 03 de agosto de 2022.

Lincoln Nunes da Silva

Diretor-Presidente

http://www.gov.br/compras
http://www.prodam.am.gov.br/